
Busverkehr 
Bad Eilsener Kleinbahn GS Heeßen - Bad Eilsen – Ahnsen – KLINIKUM SCHAUMBURG - Bergdorf – Bückeburg, Stadtkirche – Bückeburg, Bahnhof

Bad Eilsen-Bückeburg
gültig ab 11.08.2019

Verkehrstage

S S S S S

Fahrtnummer 995 249 220 221 261 222 262 223 264 265 266 267 996 225 226 997 998 227 229 999

Besonderheiten ALF C C
Bücki 

Bus
GS He ALF BO GS He BO GS He ALF ALF WE ALF ALF

BU/LU BU/LU BU/LU BU/LU BU/LU

Heeßen, Grundschule 11:40 12:50 13:35

Bad Eilsen, Friedhof | | |

Busverbindung aus Richtung Rinteln 07:58 09:08 10:29 | | | 13:43 15:28 16:45

Bad Eilsen, Bahnhof 07:00 08:00 09:14 09:54 11:14 | 12:14 | | 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 20:14

Bad Eilsen, Rathaus 07:01 08:01 09:15 09:55 11:15 11:45 A 12:15 12:55 A 13:40 A 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 20:15

Bad Eilsen, Kurhausbahnhof 07:02 08:02 09:16 09:56 11:16 11:46 A 12:16 12:56 A 13:41 A 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 20:16

Ahnsen, Wilhelmshöhe 07:03 08:03 09:17 09:57 11:17 11:47 A 12:17 12:57 A 13:42 A 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 20:17

Ahnsen, Schmiede 08:04 09:18 09:58 11:18 12:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 20:18

Klinikum 06:30 | 08:07 09:20 10:01 11:20 | 12:20 | | | | 13:45 14:20 15:20 15:45 16:20 17:20 18:20 20:20

Ahnsen, Theodor Heuss Str. 06:32 07:05 08:09 09:23 10:04 11:23 11:49 A 12:23 12:46 12:59 A 13:36 13:43 A 13:48 14:23 15:23 15:48 16:23 17:23 18:23 20:23

Ahnsen, Schule 06:33 07:07 08:10 09:24 10:05 11:24 11:50 A 12:24 12:47 13:00 A 13:37 13:44 A 13:49 14:24 15:24 15:49 16:24 17:24 18:24 20:24

Bergdorf, Siedlung ´A.d. Siek` 06:34 07:09 08:11 09:25 10:06 11:25 12:25 12:48 13:38 13:50 14:25 15:25 15:50 16:25 17:25 18:25 20:25

Bergdorf, Kreuzung | 07:10 08:12 09:26 10:07 11:26 12:26 | | | 14:26 15:26 | 16:26 17:26 18:26 20:26

Bückeburg, Kreuzbreite 06:35 | | | | | | 12:50 13:40 13:52 | | 15:52 | | | |

Bückeburg, Bergdorfer Str. / Siedlung | 07:11 08:13 09:27 10:08 11:27 12:27 | | | 14:27 15:27 | 16:27 17:27 18:27 20:27

Bückeburg, Bergdorfer Strasse | 07:12 08:14 09:28 10:09 11:28 12:28 | | | 14:28 15:28 | 16:28 17:28 18:28 20:28

Bückeburg, Ulmenallee | 07:14 08:16 09:29 10:10 11:29 12:29 | | | 14:29 15:29 | 16:29 17:29 18:29 20:29

Bückeburg, Herminenstr. | 07:15 08:17 09:30 10:11 11:30 12:30 | | | 14:30 15:30 | 16:30 17:30 18:30 20:30

Bückeburg, Stadtkirche, Spannuth | 07:16 08:18 09:32 10:12 11:32 12:32 | | | 14:32 15:32 | 16:32 17:32 18:32 20:32

Bückeburg, Unterwallweg | 07:18 08:20 09:34 10:14 11:34 12:34 | | | 14:34 15:34 | 16:34 17:34 18:34 20:34

Bückeburg, Bahnhof 06:37 07:20 08:22 09:36 10:16 11:36 12:36 12:52 13:42 13:55 14:36 15:36 15:55 16:36 17:36 18:36 20:36

Zugabfahrt in Richtung Minden 07:45 08:45 09:45 10:45 11:45 12:45 13:16 13:45 14:16 14:45 15:45 15:16 16:45 17:45 18:45 20:45

Zugabfahrt in Richtung Hannover 07:41 08:41 09:41 10:41 11:41 12:41 13:13 14:13 14:13 14:41 15:41 15:13 16:41 17:41 18:41 20:41

BO Bus kommt aus Obernkirchen

Umstieg am Bahnhof in GS He Abfahrten für die GS Heeßen nur Ausstieg

den Stadtbus BU/LU Bus kommt aus Buchholz und Luhden

S = verkehrt nur an Schultagen Mo-Do= verkehrt montags-donnerstags

Omnibusverkehre GmbH F = verkehrt nur in den Ferien und an

  31675 Bückeburg schulfreien Tagen

  Tel. 05722 – 1006 am 24. und 31.12. Verkehr wie Samstag A = nur Ausstieg 

  Fax. 05722 – 1008 Notwendige Änderungen vorbehalten C = Bus wartet bis 5 Minuten auf verspätete Anschlußverbindungen

WE ALF Nur am Samstag und Sonntag als "Anruf Linienfahrt".1 Tag vorher bei Firma Taxi Buchholz anmelden

Alle Fahrten mit einer 900 er Kennung sind Anruf Linienfahrten. ALF = Anruf Linien Fahrt - Anmeldung 1 Tag vorher bei Firma Taxi Buchholz 

1 Tag vorher  - Anmeldung bei Taxi Buchholz - 05722 1515 Anwendung des VLS Tarifes - Tel.Nr. 05722 1515

An den Tagen der Zeugnisausgabe in Niedersachsen ( 31.01.2020 und 15.07.2020 ) finden zusätzliche, zeitgerechte Abfahrten an den Schulen 

statt. Diese Sonderfahrpläne finden Sie im Internet unter www.rso-online.de. An diesen Tagen gilt zusätzlich ab 11:00 Uhr der Ferienfahrplan

Busverkehr 
Bad Eilsener Kleinbahn GS Heeßen - Bad Eilsen – KLINIKUM SCHAUMBURG - Ahnsen – Bergdorf – Bückeburg, Stadtkirche – Bückeburg, Bahnhof

Bad Eilsen-Bückeburg

Verkehrstage

Fahrtnummer 995 270 231 233 996 235 244 997 998 999 995 996 997 998 999

Besonderheiten ALF C ALF C ALF ALF ALF ALF ALF ALF ALF ALF
BU/LU BU/LU

Heeßen, Grundschule 

Bad Eilsen, Friedhof

Busverbindung aus Richtung Rinteln 12:11 13:42

Bad Eilsen, Bahnhof 08:14 09:03 12:14 13:39 14:10 14:52 15:39 16:14 20:14 13:39 15:39 16:14 20:14

Bad Eilsen, Rathaus 08:15 09:04 12:15 13:40 14:11 14:53 15:40 16:15 20:15 13:40 15:40 16:15 20:15

Bad Eilsen, Kurhausbahnhof 08:16 09:05 12:16 13:41 14:12 14:54 15:41 16:16 20:16 13:41 15:41 16:16 20:16

Ahnsen, Wilhelmshöhe 08:17 09:06 12:17 13:42 14:13 14:55 15:42 16:17 20:17 13:42 15:42 16:17 20:17

Ahnsen, Schmiede ( HS in der Fr.Ebert Str. ) 08:18 09:07 12:18 13:43 14:14 14:56 15:43 16:18 20:18 13:43 15:43 16:18 20:18

Klinikum 06:30 08:20 09:10 12:20 13:45 14:17 14:59 15:45 16:20 20:20 06:30 13:45 15:45 16:20 20:20

Ahnsen, Theodor Heuss Str. 06:32 08:23 09:14 12:23 13:48 14:21 15:03 15:48 16:23 20:23 06:32 13:48 15:48 16:23 20:23

Ahnsen, Schule 06:33 08:24 09:15 12:24 13:49 14:22 15:04 15:49 16:24 20:24 06:33 13:49 15:49 16:24 20:24

Bergdorf, Siedlung ´A.d. Siek` | 08:25 09:16 12:25 | 14:23 15:05 | 16:25 20:25 | | | 16:25 20:25

Bergdorf, Kreuzung | 08:26 09:17 12:26 | 14:24 15:06 | 16:26 20:26 | | | 16:26 20:26

Bückeburg, Kreuzbreite 06:35 | | | 13:52 | | 15:52 06:35 13:52 15:52 | |

Bückeburg, Bergdorfer Str. / Siedlung | 08:27 09:18 12:27 | 14:25 15:07 | 16:27 20:27 | | | 16:27 20:27

Bückeburg, Bergdorfer Strasse | 08:28 09:19 12:28 | 14:26 15:08 | | | | | |

Bückeburg, Ulmenallee | 08:29 09:21 12:29 | 14:27 15:09 | 16:29A 20:29A | | | 16:29A 20:29A

Bückeburg, Herminenstr. | 08:30 09:22 12:30 | 14:28 15:10 | 16:30A 20:30A | | | 16:30A 20:30A

Bückeburg, Stadtkirche, Spannuth | 08:32 09:23 12:31 | 14:29 15:11 | 16:32A 20:32A | | | 16:32A 20:32A

Bückeburg, Unterwallweg | 08:34 09:24 12:32 | 14:30 15:12 | 16:34A 20:34A | | | 16:34A 20:34A

Bückeburg, Bahnhof 06:37 08:36 09:25 12:34 13:55 14:32 15:14 15:55 16:36 20:36 06:37 13:55 15:55 16:36 20:36

Zugabfahrt in Richtung Minden 06:45 08:45 09:45 12:45 14:16 14:45 15:45 16:16 16:45 20:45 06:45 14:16 16:16 16:45 20:45

Zugabfahrt in Richtung Hannover 06:41 08:41 09:41 12:41 14:13 14:41 15:41 16:13 16:41 20:41 06:41 14:13 16:13 16:41 20:41

BO Bus kommt aus Obernkirchen

Umstieg am Bahnhof in GS He Abfahrten für die GS Heeßen nur Ausstieg

den Stadtbus BU/LU Bus kommt aus Buchholz und Luhden

Omnibusverkehre GmbH S = verkehrt nur an Schultagen Mo-Do= verkehrt montags-donnerstags

F = verkehrt nur in den Ferien und an

  31675 Bückeburg schulfreien Tagen

  Tel. 05722 – 1006 am 24. und 31.12. Verkehr wie Samstag A = nur Ausstieg 

  Fax. 05722 – 1008 Notwendige Änderungen vorbehalten C = Bus wartet bis 5 Minuten auf verspätete Anschlußverbindungen

WE ALF Nur am Samstag und Sonntag als "Anruf Linienfahrt".1 Tag vorher bei Firma Taxi Buchholz anmelden

Alle Fahrten mit einer 900 er Kennung sind Anruf Linienfahrten. ALF = Anruf Linien Fahrt - Anmeldung 1 Tag vorher bei Firma Taxi Buchholz 

1 Tag vorher  - Anmeldung bei Taxi Buchholz - 05722 1515 Anwendung des VLS Tarifes - Tel.Nr. 05722 1515

An den Tagen der Zeugnisausgabe in Niedersachsen ( 31.01.2020 und 15.07.2020 ) finden zusätzliche, zeitgerechte Abfahrten an den Schulen 

statt. Diese Sonderfahrpläne finden Sie im Internet unter www.rso-online.de. An diesen Tagen gilt zusätzlich ab 11:00 Uhr der Ferienfahrplan

Bücki Bus

Montag - Freitag 

gültig ab 11.08.2019

Samstag Sonntag

Bücki Bus



Busverkehr 
Bad Eilsener Kleinbahn Bückeburg, Bahnhof – Bückeburg, Stadtkirche – Bergdorf – Ahnsen – KLINIKUM SCHAUMBURG - Bad Eilsen- GS Heeßen

Bückeburg - Bad Eilsen gültig ab 11.08.2019

Verkehrstage

S S S S S S S

Fahrtnummer 990 991 255 256 257 258 203 272 204 992 259 206 260 208 212 209 273 271 210 211 993

Besonderheiten ALF WE ALF

Anschluß 

Obernkirchen GS HE

Anschluß 

Obernkirchen BU/LU BU/LU WE ALF BH BH BU/LU

Mo-Do       

BO Mo-Do   BH BU/LU BU/LU ALF

Zugankunft aus Richtung Minden 05:13 06:13 07:13 08:13 09:13 10:13 11:13 12:41 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:41

Zugankunft aus Richtung Hannover 05:16 06:16 07:16 08:16 09:16 10:16 11:16 12:45 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:45

Bückeburg, Bahnhof 05:25 06:27 07:22 08:25 09:36 10:25 11:45 12:50 13:42 14:25 15:36 16:09 16:36 17:36 18:50

Bückeburg, Betriebshof RSO 05:26 | 07:24 | | | | 12:49 | 13:30 | | | 16:12 | | |

Bückeburg, Kreuzbreite 05:27 | 07:25 | | | | 12:50 | 13:31 | | | 16:13 | | |

Bückeburg, Neschenstr. 05:28 | 07:25 | | | | 12:50 | 13:31 | | | 16:00 16:14 | | |

Bückeburg. Unterwallweg | 06:25 07:20 08:27 09:38 10:27 11:47 | 12:49 | 13:43 14:27 15:38 | 16:10 16:34 17:34 18:48

Bückeburg, Ulmenallee | 06:22 07:16 | 08:04 08:28 09:39 10:28 11:49 | 12:45 13:37 13:45 14:28 15:42 | 16:17 16:29 17:29 18:45

Bückeburg, Herminenstr. | 06:23 07:17 | 08:05 08:29 09:40 10:29 11:50 | 12:46 13:38 13:46 14:29 15:44 | 16:18 16:30 17:30 18:46

Bückeburg, Stadtkirche, Spannuth | 06:24 07:18 07:17 07:35 08:06 08:30 09:41 10:30 11:52 | 12:47 13:39 13:47 14:30 15:46 | 16:19 16:32 17:32 18:47

Bückeburg, Bergdorfer Straße | 06:29 07:19 07:28 07:37 08:09 08:32 09:42 10:32 11:54 12:53 12:55 13:35 13:49 14:32 15:48 | 16:17 16:39 17:39 18:56

Bückeburg,  Bergdorfer Str./Siedlung | 06:30 07:20 07:27 07:38 08:09 08:33 09:43 10:33 11:55 12:53 12:55 13:34 13:50 14:33 15:49 | 16:16 16:40 17:40 18:57

Bergdorf, Kreuzung | 06:31 07:20 07:26 07:39 08:10 08:34 09:44 10:34 11:56 12:53 12:56 13:33 13:51 14:34 15:50 | 16:16 16:41 17:41 18:58

Bergdorf, Siedlung ´A.d. Siek` 05:30 06:32 07:21 07:40 08:10 08:35 09:45 10:35 11:57 12:58 13:52 14:35 15:51 16:01 16:42 17:42 18:59

Ahnsen, Schule | 06:33 07:22 07:42 08:11 08:36 09:46 10:36 11:58 13:00 13:53 14:36 15:53 16:02 16:43 17:43 19:00

Ahnsen,Theodor Heuss Str. | 06:33 07:23 07:43 08:12 08:37 09:47 10:37 11:59 13:01 13:54 14:37 15:54 16:03 16:44 17:44 19:01

Klinikum 05:35 06:37 08:07 08:41 09:50 10:41 12:05 13:05 13:57 14:41 15:58 16:48 17:48 19:05

Ahnsen, Schmiede 06:40 | 08:44 09:54 10:44 12:08 13:08 14:00 14:44 16:01 16:51 17:51 19:08

Ahnsen, Wilhelmshöhe 06:41 07:45 08:45 09:55 10:45 12:09 13:09 14:01 14:45 16:02 16:04 16:52 17:52 19:09

Bad Eilsen, Kurhausbahnhof 06:42 07:46 08:46 09:56 10:46 12:10 13:10 14:02 14:46 16:03 16:05 16:53 17:53 19:10

Bad Eilsen, Rathaus 06:43 07:47 08:47 09:57 10:47 12:11 13:11 14:03 14:47 16:04 16:06 16:54 17:54 19:11

Bad Eilsen, Bahnhof 06:44 08:00 08:48 09:58 10:48 12:12 13:12 14:04 14:48 16:05 | 16:55 17:55 19:12

Busverbindung in Richtung Rinteln | 09:30 11:31 12:43 S 13:34 14:15 | 16:34 | 17:57

Bad Eilsen, Friedhof | | 16:07

Heeßen, GS Heeßen 07:50 08:50 10:50 14:50

an IGS Obk. 07:35 an IGS Obk. 08:25

BU/LU Anschluß an Buchholz und Luhden mit Rückfahrt nach Bückeburg

GS He Anschluß für die GS Heeßen

BH Anschluß aus Helpsen

Omnibusverkehre GmbH S = verkehrt nur an Schultagen BA= bei Bedarf / nur Ausstieg 

F = verkehrt nur in den Ferien und an BO= Bus kommt aus Obernkirchen

  31675 Bückeburg schulfreien Tagen Mo-Do= verkehrt montags-donnerstags

  Tel. 05722 – 1006 am 24. und 31.12. Verkehr wie Samstag C = Bus wartet bis 5 Minuten auf verspätete

  Fax. 05722 – 1008 Notwendige Änderungen vorbehalten Anschlußverbindungen

WE ALF Nur am Samstag und Sonntag als "Anruf Linienfahrt".1 Tag vorher bei Firma Taxi Buchholz anmelden

Alle Fahrten mit einer 900 er Kennung sind Anruf Linienfahrten. ALF = Anruf Linien Fahrt - Anmeldung 1 Tag vorher bei Firma Taxi Buchholz 

1 Tag vorher  - Anmeldung bei Taxi Buchholz - 05722 1515 Anwendung des VLS Tarifes - Tel.Nr. 05722 1515

An den Tagen der Zeugnisausgabe in Niedersachsen ( 31.01.2020 und 15.07.2020 ) finden zusätzliche, 

zeitgerechte Abfahrten an den Schulen statt. Diese Sonderfahrpläne finden Sie im Internet unter 

www.rso-online.de. An diesen Tagen gilt zusätzlich ab 11:00 Uhr der Ferienfahrplan

Montag - Freitag 



Busverkehr 
Bad Eilsener Kleinbahn Bückeburg, Bahnhof – Bückeburg, Stadtkirche – Bergdorf – Ahnsen – KLINIKUM SCHAUMBURG - Bad Eilsen- GS Heeßen

Bückeburg - Bad Eilsen 

Verkehrstage

Fahrtnummer 990 991 214 213 215 992 217 243 993 990 991 992 993

Besonderheiten ALF ALF BU/LU BU/LU ALF C C ALF ALF ALF ALF ALF

Zugankunft aus Richtung Minden 05:13 06:13 07:41 08:13 11:13 11:41 13:41 14:13 18:41 05:13 06:13 11:41 18:41

Zugankunft aus Richtung Hannover 05:16 06:16 07:45 08:16 11:16 11:45 13:45 14:16 18:45 05:16 06:16 11:45 18:45

Bückeburg, Bahnhof 05:25 06:27 07:25 08:36 11:25 11:50 13:50 14:32 18:50 05:25 06:27 11:50 18:50

Bückeburg, Betriebshof RSO 05:26 | | | | 11:51 | | 18:51 05:26 | 11:51 18:51

Bückeburg, Kreuzbreite 05:27 | | | | 11:52 | | 18:52 05:27 | 11:52 18:52

Bückeburg, Neschenstr. 05:28 | | | | 11:53 | | 18:53 05:28 | 11:53 18:53

Bückeburg. Unterwallweg | 06:25 07:27 08:34 11:27 | 13:52 14:30 | | 06:25 | |

Bückeburg, Ulmenallee | 06:22 07:28 08:29 11:28 | 13:54 14:27 | | 06:22 | |

Bückeburg, Herminenstr. | 06:23 07:29 08:30 11:29 | 13:55 14:28 | | 06:23 | |

Bückeburg, Stadtkirche, Spannuth | 06:24 07:30 08:32 11:30 | 13:56 14:29 | | 06:24 | |

Bückeburg, Bergdorfer Straße | 06:29 07:32 08:39 11:32 | 13:58 14:35 | | 06:29 | |

Bückeburg,  Bergdorfer Str./Siedlung | 06:30 07:33 08:40 11:33 | 13:59 14:36 | | 06:30 | |

Bergdorf, Kreuzung | 06:31 07:34 08:41 11:34 | 14:00 14:37 | | 06:31 | |

Bergdorf, Siedlung ´A.d. Siek` 05:30 06:32 07:35 08:42 11:35 11:55 14:00 14:38 18:55 05:30 06:32 11:55 18:55

Ahnsen, Schule 05:31 06:33 07:36 08:43 11:36 11:56 14:01 14:39 18:56 05:31 06:33 11:56 18:56

Ahnsen,Theodor Heuss Str. 05:32 06:34 07:37 08:44 11:37 11:57 14:02 14:40 18:57 05:32 06:34 11:57 18:57

Klinikum 05:35 06:37 07:41 08:48 11:41 12:05 14:05 14:44 19:05 05:35 06:37 12:05 19:05

Ahnsen, Schmiede 07:44 08:51 11:44 12:06 14:06 14:46 19:06 12:06 19:06

Ahnsen, Wilhelmshöhe 07:45 08:52 11:45 12:07 14:07 14:47 19:07 12:07 19:07

Bad Eilsen, Kurhausbahnhof 07:46 08:53 11:46 12:08 14:08 14:48 19:08 12:08 19:08

Bad Eilsen, Rathaus 07:47 08:54 11:47 12:09 14:09 14:49 19:08 12:09 19:08

Bad Eilsen, Bahnhof 07:48 08:55 11:48 12:10 14:10 14:50 19:10 12:10 19:10

Busverbindung in Richtung Rinteln 09:23 09:23 12:19 14:50

Bad Eilsen, Friedhof | |

Heeßen, GS Heeßen 07:50 11:50

BU/LU Anschluß an Buchholz und Luhden mit Rückfahrt nach Bückeburg

GS He Anschluß für die GS Heeßen

BH Anschluß aus Helpsen

Omnibusverkehre GmbH S = verkehrt nur an Schultagen BA= bei Bedarf / nur Ausstieg 

F = verkehrt nur in den Ferien und an BO= Bus kommt aus Obernkirchen

  31675 Bückeburg schulfreien Tagen Mo-Do= verkehrt montags-donnerstags

  Tel. 05722 – 1006 am 24. und 31.12. Verkehr wie Samstag C = Bus wartet bis 5 Minuten auf verspätete

  Fax. 05722 – 1008 Notwendige Änderungen vorbehalten Anschlußverbindungen

WE ALF Nur am Samstag und Sonntag als "Anruf Linienfahrt".1 Tag vorher bei Firma Taxi Buchholz anmelden

Alle Fahrten mit einer 900 er Kennung sind Anruf Linienfahrten. ALF = Anruf Linien Fahrt - Anmeldung 1 Tag vorher bei Firma Taxi Buchholz 

1 Tag vorher  - Anmeldung bei Taxi Buchholz - 05722 1515 Anwendung des VLS Tarifes - Tel.Nr. 05722 1515

An den Tagen der Zeugnisausgabe in Niedersachsen ( 31.01.2020 und 15.07.2020 ) finden zusätzliche, 

zeitgerechte Abfahrten an den Schulen statt. Diese Sonderfahrpläne finden Sie im Internet unter 

www.rso-online.de. An diesen Tagen gilt zusätzlich ab 11:00 Uhr der Ferienfahrplan

Samstag Sonntag

gültig ab 11.08.2019



Stadtkirche - 

Bahnhof – Petzer Feld - Oberstenhof - Knatensen - Stadtkirche - Kreuzbreite Kreuzbreite - Bahnhof - Petzer Feld - Oberstenhof - Knatensen - Stadtkirche

Verkehrstage Verkehrstage

Gültig ab 11.08.2019 11.08.2019 Gültig ab 11.08.2019 11.08.2019

Fahrtnummer 300 301 Fahrtnummer 302 303

Besonderheiten
Umstieg aus BEK 

F261 am 

Umstieg aus BEK 

F225 am 
Besonderheiten

Umstieg Bücki 

Bus in BEK F992

Umstieg Bücki 

Bus in BEK F210

Zugankunft aus Richtung Minden 10:13 14:13 Zugankunft aus Richtung Minden 11:13 16:13

Zugankunft aus Richtung Hannover 10:16 14:16 Zugankunft aus Richtung Hannover 11:16 16:16

Bückeburg, Bahnhof 10:20 14:40 Bückeburg, Stadtkirche (Spannnuth) 11:39 16:23

Bückeburg, Friedrich Bach Str. 10:21 14:41 Bückeburg, Betriebshof RSO 11:40 16:24

Bückeburg, Am Hofgarten 10:22 14:42 Bückeburg, Kreuzbreite (WEZ) 11:42 16:25

Bückeburg, Bodelschwingh Str. 10:23 14:43 Bückeburg, Kreuzbreite (OBI) 11:43 16:26

Bückeburg, Wieheweg 10:24 14:44 Bückeburg, Bahnhof 11:45 16:30

Bückeburg, Windmühlenstr. 10:24 14:44 Bückeburg, Friedrich Bach Str. 11:46 16:31

Bückeburg, Wilhelm Raabe West 10:25 14:45 Bückeburg, Am Hofgarten 11:47 16:32

Bückeburg, Oberstenhof 10:26 14:46 Bückeburg, Bodelschwingh Str. 11:48 16:33

Bückeburg, Unterwallweg 10:27 14:47 Bückeburg, Wieheweg 11:49 16:34

Bückeburg, Ulmenallee 10:28 14:48 Bückeburg, Windmühlenstr. 11:49 16:34

Bückeburg, Herminenstr. 10:29 14:49 Bückeburg, Wilhelm Raabe West 11:50 16:35

Bückeburg, Georgstr. 10:30 14:50 Bückeburg, Oberstenhof 11:51 16:36

Bückeburg, Knatenser Weg/Bensen Str. 10:31 14:51 Bückeburg, Unterwallweg 11:52 16:37

Bückeburg, Spreckelsholzkamp/Wiesenweg 10:32 14:52 Bückeburg, Ulmenallee 11:53 16:38

Bückeburg, Tatge 10:33 14:53 Bückeburg, Herminenstr. 11:54 16:39

Bückeburg, Bensenstr. 10:34 14:54 Bückeburg, Georgstr. 11:55 A 16:40 A
Bückeburg, Georgstr. 10:35 14:55 Bückeburg, Knatenser Weg/Bensen Str. 11:56 A 16:41 A

Bückeburg, Stadtkirche (Spannnuth) 10:36 14:56 Bückeburg, Spreckelsholzkamp/Wiesenweg 11:57 A 16:42 A

Bückeburg, RSO Betriebshof 10:38 14:58 Bückeburg, Tatge 11:58 A 16:43 A

Bückeburg, Kreuzbreite (WEZ) 10:40 15:00 Bückeburg, Bensenstr. 11:59 A 16:44 A

Bückeburg, Kreuzbreite (OBI) 10:41 15:01 Bückeburg, Georgstr. 12:00 A 16:45 A

Bückeburg, Stadtkirche (Spannnuth) 12:01 A 16:46 A

Preise: Umsteiger aus der BEK

Rottmann&Spannuth Omnibusverkehre GmbH fahren kostenlos.(Nachweis-Fahrschein mit Datum)

Kreuzbreite 2 Tel. 05722 1006 email: info@rso-online.de Ansonsten für alle Relationen die Preisstufe 2 des VLS Tarifes

31675 Bückeburg Fax. 05722 1008 web: www.rso-online.de ausgenommen der Kurzstrecke der VLS

Gültig an Schul-und Ferientagen in Niedersachsen. Kein Verkehr am Wochenende A = Nur Ausstieg

Stadtbusverkehr Bückeburg (Bücki Bus) der Bad Eilsener Kleinbahn (BEK)

Montag - Freitag Montag - Freitag


	BEK-Bad-Eilsen-Bueckeburg-ab-12.08.2019
	BEK-Bueckeburg-Bad-Eilsen-ab-11.08.2019
	BEK-Stadtverkehr-Buecki-Bus-ab-12.08.2019

